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法人說明會

主講人：宋一新董事長
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綜合損益表

104Q2 104Q1 QoQ

營業收入淨額 102,155 108,564 (6%)

銷貨毛利 29,329 25,114 17%

毛利率(%) 29% 23%

營業費用合計 19,756 17,722 11%

營業費用率(%) 19% 16%

營業淨利 9,573 7,392 30%

營業淨利率(%) 10% 7%

營業外收入(支出) 15,279 14,229 7%

稅前淨利 24,852 21,621 15%

稅前純益率(%) 25% 20%

本期利益 18,929 20,473 (8%)

本期淨利率(%) 19% 19%

本期綜合損益 18,403 20,053 (8%)

每股盈餘 0.41 0.44 (7%)

單位：新台幣仟元，惟每股盈餘為元

綜合損益表

104年1H 103年1H YoY

營業收入淨額 210,719 214,212 (2%)

銷貨毛利 54,443 57,565 (5%)

毛利率(%) 26% 27%

營業費用合計 37,478 34,992 7%

營業費用率(%) 18% 16%

營業淨利 16,965 22,573 (25%)

營業淨利率(%) 8% 11%

營業外收入(支出) 29,508 34,874 (15%)

稅前淨利 46,473 57,447 (19%)

稅前純益率(%) 22% 27%

本期利益 39,402 51,900 (24%)

本期淨利率(%) 19% 24%

本期綜合損益 38,456 52,013 (26%)

每股盈餘 0.84 1.11 (24%)

單位：新台幣仟元，惟每股盈餘為元
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資產負債表

104Q2 104Q1 103Q2

金額 % 金額 % 金額 %

總資產 1,118,578 100 1,086,544 100 1,123,170 100

流動資產 482,730 43 420,810 39 471,276 42

現金及約當現金 254,786 23 209,367 19 273,680 24

應收帳款 125,318 11 105,996 10 97,526 9

存貨 87,334 8 86,488 8 84,370 8

非流動資產 635,848 57 665,734 61 651,894 58

按權益法投資 148,567 13 176,535 16 132,840 12

不動產廠房設備 412,965 37 417,385 38 455,309 40

負債總額 154,130 14 93,863 9 196,072 17

權益總額 964,448 86 992,681 91 927,098 83

速動比率 313% 515% 228%

股東權益報酬率 8.14 8.31 10.96

平均收現日 96 85 78

平均銷貨日 122 113 107

單位：新台幣仟元，惟每股盈餘為元

獲利率

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

毛利率 淨利率



4

報酬率

說明：殖利率股價資訊係以除息當月最高收盤價計算
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說明：股利與配發率係以EPS所屬年度繪製與計算


